INDICAÇÃO Nº
1861
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Transportes,  sejam destinados recursos para o recapeamento de Estrada Vicinal (S.M.D. –334) que liga o município de Santa Mercedes ao Bairro Três Botecos, trecho 8 km, no município de Santa Mercedes.

JUSTIFICATIVA

Esta estrada vicinal necessita de recuperação em função de sua importância para a agropecuária do município de Santa Mercedes, que com a incrementação do plantio da cana, passou a ter importante papel no escoamento dessa produção.

Sala das Sessões, em

Deputado Rodolfo Costa e Silva - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 725981 280607 1547